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Plastron plein complet, UFCP

Ce capot avant en polyester est simple et peut étre usiné
sans difficulté. Les connexions électriques et les cables
sont protégés, ce qui signifie que les opérations sur le
terrain peuvent étre effectuées en toute sécurité.

FONCTIONS

Description: Plastron plein complet pour protéger I'équipement dans I'armoire. Ecart entre I'UFCP et la porte de I'armoire :
39 mm ; 49 mm a partir du modéle UCP750. Position de montage réversible pour augmenter I'écart entre I'UFCP et la porte
de I'armoire de 30 mm. Le plastron peut étre rendu pivotant grace a l'accessoire UHS pour permettre a |'utilisateur
d'accéder aux composants et/ou a la gestion des cables sans avoir a retirer la plaque d'obturation.

Matériau: Polyester.
Finition: RAL 7035.

Livraison: Plastron, supports, attaches un quart de tour et accessoires de montage.



SPECIFICATIONS

Couleur:
Matériau:
Code couleur:

Finition:

Référence
catalogue

UFCP1080

UFCP3200

UFCP4300

UFCP5400

UFCP6400

UFCP7500

UFCP8600

Gris clair
Polyester
RAL 7035

Lisse

Hauteur

7035mm

315mm

415mm

515mm

615mm

735mm

835mm

AVERTISSEMENT

Largeur

835mm

215mm

315mm

415mm

415mm

535mm

635mm

Table 1/1

Profondeur

37mm

37mm

37mm

37mm

37mm

37mm

37mm

Dimensions de
I'armoire

960 x 722mm

250 x 122mm

350 x 222mm

450 x 322mm

550 x 322mm

660 x 422mm

760 x 522mm

Matériau de
I'armoire

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encufcp1080
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encufcp3200
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encufcp4300
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encufcp5400
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encufcp6400
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encufcp7500
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encufcp8600
https://www.nvent.com/hoffman
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©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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