

Plastron plein complet, UFCP



Ce capot avant en polyester est simple et peut être usiné sans difficulté. Les connexions électriques et les câbles sont protégés, ce qui signifie que les opérations sur le terrain peuvent être effectuées en toute sécurité.

FONCTIONS

Description: Plastron plein complet pour protéger l'équipement dans l'armoire. Écart entre l'UFCP et la porte de l'armoire : 39 mm ; 49 mm à partir du modèle UCP750. Position de montage réversible pour augmenter l'écart entre l'UFCP et la porte de l'armoire de 30 mm. Le plastron peut être rendu pivotant grâce à l'accessoire UHS pour permettre à l'utilisateur d'accéder aux composants et/ou à la gestion des câbles sans avoir à retirer la plaque d'obturation.

Matériau: Polyester.

Finition: RAL 7035.

Livraison: Plastron, supports, attaches un quart de tour et accessoires de montage.

SPÉCIFICATIONS

Couleur: Gris clair Matériau: Polyester Code couleur: RAL 7035 Finition: Lisse

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Dimensions de l'armoire	Matériau de l'armoire	Expédition rapide
UFCP1080	1035mm	835mm	37mm	960 x 722mm	Polyester	No
UFCP3200	315mm	215mm	37mm	250 x 122mm	Polyester	No
UFCP4300	415mm	315mm	37mm	350 x 222mm	Polyester	No
UFCP5400	515mm	415mm	37mm	450 x 322mm	Polyester	No
UFCP6400	615mm	415mm	37mm	550 x 322mm	Polyester	No
UFCP7500	735mm	535mm	37mm	660 x 422mm	Polyester	No
UFCP8600	835mm	635mm	37mm	760 x 522mm	Polyester	No

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE